
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림공원과

정책: 자연환경 보호

단위: 환경보전 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 18,980,525 18,659,155 321,370

국 2,818,860 2,770,701 48,159

균 1,362,000 1,362,000 0

기 10,000 0 10,000

도 4,274,161 4,270,184 3,977

군 10,515,504 10,256,270 259,234

자연환경 보호 2,027,261 2,612,529 △585,268

기 10,000 0 10,000

도 1,100,000 1,100,000 0

군 917,261 1,512,529 △595,268

환경보전 기반조성 2,027,261 2,612,529 △585,268

기 10,000 0 10,000

도 1,100,000 1,100,000 0

군 917,261 1,512,529 △595,268

자연환경보전이용시설 설치·운영(영광 불갑산 야생

화 생태공원 조성)(도 전환사업)

1,400,000 2,200,000 △800,000

도 1,100,000 1,100,000 0

군 300,000 1,100,000 △800,000

401 시설비및부대비 1,400,000 2,200,000 △800,000

도 1,100,000 1,100,000 0

군 300,000 1,100,000 △800,000

01 시설비 1,332,800 2,159,520 △826,720

○불갑산 야생화 생태공원 조성 1,332,800 2,159,520 △826,720

도 1,062,800 1,075,800 △13,000

군 270,000 1,083,720 △813,720

02 감리비 60,000 32,560 27,440

○불갑산 야생화 생태공원 조성 60,000 32,560 27,440

도 30,000 16,280 13,720

군 30,000 16,280 13,720

03 시설부대비 7,200 7,920 △720

○불갑산 야생화 생태공원 조성

7,200 7,920 △7202,000,000,000원*0.36%

도 7,200 7,920 △720

유소년 승마단 운영지원 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○유소년 승마단 대회 출전 차량 임차료 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000
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부서: 산림공원과

정책: 자연환경 보호

단위: 환경보전 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유소년 승마단 수업료 지원 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

렛츠런 승마힐링센터 기부금 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○재활승마용 기자재 구입 10,000 0 10,000

영광승마장 운영 114,732 0 114,732

101 인건비 59,948 0 59,948

03 무기계약근로자보수 9,000 0 9,000

○승마장 기능실무원(2명) 9,000 0 9,000

― 초과근무수당 9,000 0 9,00012,500원*2명*30시간*12월

04 기간제근로자등보수 50,948 0 50,948

○승마교관 24,112 0 24,112

― 인건비 18,400 0 18,400

― 주휴유급수당 2,880 0 2,880

― 연차수당 640 0 640

― 4대보험료 2,192 0 2,192

○마필관리사 22,854 0 22,854

― 인건비 15,806 0 15,806

― 주휴유급수당 2,474 0 2,474

― 연차수당 550 0 550

― 4대보험료 1,883 0 1,883

― 퇴직적립금 2,141 0 2,141

○승마장 주변 제초작업 2,222 0 2,222

― 인건비 2,200 0 2,200

― 산재보험료 22 0 22

○승마장 근무자 피복비 및 작업화

1,760 0 1,760

80,000원*1명*230일

80,000원*1명*36일

80,000원*1명*8일

21,920,000원*10%

68,720원*1명*230일

68,720원*1명*36일

68,720원*1명*8일

18,830,000원*10%

68,720원*4명*2일*4회

2,200,000원*1%

220,000원*4명*2회

202 여비 840 0 840

01 국내여비 840 0 840

○승마장 업무 추진 840 0 84060,000원*2명*7일

206 재료비 28,944 0 28,944

01 재료비 28,944 0 28,944

○마필사료 10,272 0 10,272

○건초 2,352 0 2,352

○톱밥 11,520 0 11,520

○말 약품 4,800 0 4,800

1,200원*5kg*16두*107일

700원*6kg*16두*35일

450원*8kg*16두*200일

50,000원*16두*6월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○승마장 구조물 페인트 보수 20,000 0 20,000
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부서: 산림공원과

정책: 자연환경 보호

단위: 환경보전 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○사무실 물품 구입 5,000 0 5,000

― 접객용 테이블 및 의자 2,000 0 2,000

― 접객용 소파 1,000 0 1,000

― 문서세단기 1,000 0 1,000

― 승마장 운영 신발장 200 0 200

― 승마장 운영 옷장 300 0 300

― 사무실 냉장고 500 0 500

영광 실내승마장 조성 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○영광 실내승마장 조성 설계용역비 70,000 0 70,000

산림자원조성 및 보호 13,251,109 12,616,880 634,229

국 2,808,444 2,760,285 48,159

균 1,362,000 1,362,000 0

도 2,642,961 2,638,984 3,977

군 6,437,704 5,855,611 582,093

산림자원 조성 관리 7,035,349 6,532,695 502,654

국 2,133,136 2,102,277 30,859

균 300,000 300,000 0

도 1,128,802 1,140,226 △11,424

군 3,473,411 2,990,192 483,219

정책숲가꾸기 1,782,896 1,782,896 0

국 891,448 891,448 0

도 240,314 267,434 △27,120

군 651,134 624,014 27,120

401 시설비및부대비 1,782,896 1,782,896 0

국 891,448 891,448 0

도 240,314 267,434 △27,120

군 651,134 624,014 27,120

01 시설비 1,739,932 1,739,932 0

○미세먼지 저감 등 공익숲가꾸기(200ha) 529,979 529,979 0

국 264,990 264,990 0

도 52,998 79,497 △26,499

군 211,991 185,492 26,499

02 감리비 31,291 31,291 0

○미세먼지 저감 등 공익숲가꾸기 9,005 9,005 0

국 4,502 4,502 0

도 900 1,351 △451

군 3,603 3,152 451

03 시설부대비 11,673 11,673 0

○미세먼지 저감 등 공익숲가꾸기 3,416 3,416 0

국 1,708 1,708 0

도 342 512 △170
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림자원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,366 1,196 170

공공숲가꾸기 489,928 375,589 114,339

국 181,310 190,631 △9,321

도 52,517 55,164 △2,647

군 256,101 129,794 126,307

101 인건비 452,197 342,339 109,858

국 160,319 171,631 △11,312

도 47,495 50,889 △3,394

군 244,383 119,819 124,564

04 기간제근로자등보수 452,197 342,339 109,858

○산림바이오매스 수집단(16명) 314,985 182,502 132,483

국 91,251 91,251 0

도 27,375 27,375 0

군 196,359 63,876 132,483

○숲가꾸기패트롤(4명) 90,575 113,200 △22,625

국 45,288 56,600 △11,312

도 13,586 16,980 △3,394

군 31,701 39,620 △7,919

201 일반운영비 33,481 28,500 4,981

국 16,741 14,250 2,491

도 5,022 4,275 747

군 11,718 9,975 1,743

01 사무관리비 16,741 14,250 2,491

○숲가꾸기패트롤 운영비 10,741 8,250 2,491

국 5,371 4,125 1,246

도 1,611 1,237 374

군 3,759 2,888 871

02 공공운영비 16,740 14,250 2,490

○숲가꾸기패트롤 시설장비 유지비 10,740 8,250 2,490

국 5,370 4,125 1,245

도 1,611 1,238 373

군 3,759 2,887 872

307 민간이전 4,250 4,750 △500

국 4,250 4,750 △500

12 민간인위탁교육비 4,250 4,750 △500

○숲가꾸기패트롤 교육훈련비(4명) 2,000 2,500 △500

국 2,000 2,500 △500

물무산 행복숲 정비사업 491,531 291,531 200,000

401 시설비및부대비 330,000 130,000 200,000

01 시설비 330,000 130,000 200,000

○물무산 행복숲 주차장 조성(불용액) 200,000 0 200,000

사방사업 443,750 443,750 0

국 310,630 310,622 8

도 66,560 66,564 △4

군 66,560 66,564 △4

401 시설비및부대비 443,750 443,750 0
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림자원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 310,630 310,622 8

도 66,560 66,564 △4

군 66,560 66,564 △4

01 시설비 431,026 431,026 0

○사방댐(1개소) 242,834 243,050 △216

국 169,984 170,134 △150

도 36,425 36,458 △33

군 36,425 36,458 △33

○계류보전(1개소) 188,192 187,976 216

국 131,740 131,582 158

도 28,226 28,197 29

군 28,226 28,197 29

산지구분도 정비 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○산지구분도 정비 22,000 0 22,000

정원전문가 양성교육 지원 7,500 6,800 700

국 3,750 3,400 350

도 375 340 35

군 3,375 3,060 315

307 민간이전 7,500 6,800 700

국 3,750 3,400 350

도 375 340 35

군 3,375 3,060 315

05 민간위탁금 7,500 6,800 700

○정원전문가 양성교육 지원 7,500 6,800 700750,000원*10명

국 3,750 3,400 350

도 375 340 35

군 3,375 3,060 315

조림(경제림조성) 123,392 102,230 21,162

국 59,072 45,950 13,122

도 14,472 12,663 1,809

군 49,848 43,617 6,231

401 시설비및부대비 123,392 102,230 21,162

국 59,072 45,950 13,122

도 14,472 12,663 1,809

군 49,848 43,617 6,231

01 시설비 122,656 101,494 21,162

○바이오순환림(2ha) 9,706 8,643 1,063

국 4,385 3,322 1,063

도 1,197 1,197 0

군 4,124 4,124 0

○목재생산조림(15ha) 66,243 66,244 △1

국 26,332 26,333 △1

도 8,980 8,980 0

군 30,931 30,931 0

○특용수조림(7ha) 46,707 26,607 20,100
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림자원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 28,024 15,964 12,060

도 4,204 2,395 1,809

군 14,479 8,248 6,231

큰나무조림 127,900 128,947 △1,047

국 7,400 8,450 △1,050

도 36,150 36,147 3

군 84,350 84,350 0

401 시설비및부대비 127,900 128,947 △1,047

국 7,400 8,450 △1,050

도 36,150 36,147 3

군 84,350 84,350 0

01 시설비 126,972 128,019 △1,047

○산림재해방지조림(20ha) 126,972 128,019 △1,047

국 7,339 8,389 △1,050

도 35,890 35,887 3

군 83,743 83,743 0

지자체휴양림조성(산림욕장 조성) 690,000 600,000 90,000

균 300,000 300,000 0

도 90,000 90,000 0

군 300,000 210,000 90,000

401 시설비및부대비 690,000 600,000 90,000

균 300,000 300,000 0

도 90,000 90,000 0

군 300,000 210,000 90,000

01 시설비 686,220 596,220 90,000

○장암산 산림욕장 조성 편입토지 매입비 90,000 0 90,000

공동체정원 조성(도 전환사업) 300,000 300,000 0

도 165,000 150,000 15,000

군 135,000 150,000 △15,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도 165,000 150,000 15,000

군 135,000 150,000 △15,000

01 시설비 300,000 300,000 0

○군남 이장협의회 공동체정원 조성(지내들 찰

보리축제장 주변) 300,000 300,000 0

도 165,000 150,000 15,000

군 135,000 150,000 △15,000

유아숲교육 운영 51,000 76,500 △25,500

국 25,500 38,250 △12,750

군 25,500 38,250 △12,750

307 민간이전 51,000 76,500 △25,500

국 25,500 38,250 △12,750

군 25,500 38,250 △12,750

05 민간위탁금 51,000 76,500 △25,500

○숲해설 운영 0 51,000 △51,000

국 0 25,500 △25,500

군 0 25,500 △25,500
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림자원 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유아숲교육 운영 51,000 25,500 25,500

국 25,500 12,750 12,750

군 25,500 12,750 12,750

숲해설가 운영 51,000 0 51,000

국 25,500 0 25,500

군 25,500 0 25,500

307 민간이전 51,000 0 51,000

국 25,500 0 25,500

군 25,500 0 25,500

05 민간위탁금 51,000 0 51,000

○숲해설 운영 51,000 0 51,000

국 25,500 0 25,500

군 25,500 0 25,500

스마트가든 조성사업 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 1,500 0 1,500

군 13,500 0 13,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 1,500 0 1,500

군 13,500 0 13,500

01 시설비 30,000 0 30,000

○스마트가든 조성(산단기업 1개소) 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 1,500 0 1,500

군 13,500 0 13,500

산불방지 대책 1,090,237 1,054,406 35,831

국 334,373 334,373 0

도 103,335 103,335 0

군 652,529 616,698 35,831

산불진화체계 구축 및 운영 124,759 88,928 35,831

국 35,571 35,571 0

도 16,017 16,017 0

군 73,171 37,340 35,831

405 자산취득비 98,531 62,700 35,831

국 25,080 25,080 0

도 11,286 11,286 0

군 62,165 26,334 35,831

01 자산및물품취득비 98,531 62,700 35,831

○산불진화차(1대) 83,831 48,000 35,831

국 19,200 19,200 0

도 8,640 8,640 0

군 55,991 20,160 35,831

산림 보호 관리 4,640,510 4,544,766 95,744

국 179,092 161,792 17,300

균 1,062,000 1,062,000 0

도 1,397,313 1,381,912 15,401
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림 보호 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,002,105 1,939,062 63,043

산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단) 22,925 22,924 1

국 11,463 11,463 0

도 2,292 3,438 △1,146

군 9,170 8,023 1,147

101 인건비 22,195 22,195 0

국 11,098 11,098 0

도 2,219 3,329 △1,110

군 8,878 7,768 1,110

04 기간제근로자등보수 22,195 22,195 0

○산림병해충 예찰방제단(1명) 22,195 22,195 0

국 11,098 11,098 0

도 2,219 3,329 △1,110

군 8,878 7,768 1,110

201 일반운영비 730 729 1

국 365 365 0

도 73 109 △36

군 292 255 37

01 사무관리비 730 729 1

○산림병해충 예찰방제단(장비) 730 729 1

국 365 365 0

도 73 109 △36

군 292 255 37

임도시설(임도시설 및 유지관리) 1,517,143 1,517,143 0

균 1,062,000 1,062,000 0

도 68,271 91,029 △22,758

군 386,872 364,114 22,758

401 시설비및부대비 1,517,143 1,517,143 0

균 1,062,000 1,062,000 0

도 68,271 91,029 △22,758

군 386,872 364,114 22,758

01 시설비 1,488,468 1,488,468 0

○임도 신설(간선임도) 1,488,468 1,488,468 0

균 1,041,928 1,041,928 0

도 66,981 89,310 △22,329

군 379,559 357,230 22,329

02 감리비 23,213 23,213 0

○임도 신설(간선임도) 23,213 23,213 01,517,143,000원*1.53%

균 16,249 16,249 0

도 1,044 1,392 △348

군 5,920 5,572 348

03 시설부대비 5,462 5,462 0

○임도 신설(간선임도) 5,462 5,462 01,517,143,000원*0.36%

균 3,823 3,823 0

도 246 327 △81

군 1,393 1,312 81

임도시설사업(간선제외, 도 전환사업) 857,143 857,000 143

- 8 -



부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림 보호 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 625,715 600,000 25,715

군 231,428 257,000 △25,572

101 인건비 27,000 27,000 0

도 19,710 18,900 810

군 7,290 8,100 △810

04 기간제근로자등보수 27,000 27,000 0

○임도관리원 27,000 27,000 0

도 19,710 18,900 810

군 7,290 8,100 △810

201 일반운영비 8,000 8,000 0

도 5,840 5,600 240

군 2,160 2,400 △240

01 사무관리비 8,000 8,000 0

○임도 보수(긴급) 임차료 8,000 8,000 0

도 5,840 5,600 240

군 2,160 2,400 △240

401 시설비및부대비 822,143 822,000 143

도 600,165 575,500 24,665

군 221,978 246,500 △24,522

01 시설비 804,827 804,684 143

○임도신설(작업임도) 591,975 600,000 △8,025

도 432,142 420,000 12,142

군 159,833 180,000 △20,167

○임도 구조개량 119,995 120,000 △5

도 87,596 84,000 3,596

군 32,399 36,000 △3,601

○임도 보수 92,857 84,684 8,173

도 67,786 59,320 8,466

군 25,071 25,364 △293

02 감리비 12,672 12,672 0

○임도신설(작업임도) 9,960 9,960 0600,000,000원*1.66%

도 7,271 7,000 271

군 2,689 2,960 △271

○임도 구조개량 2,712 2,712 0120,000,000원*2.26%

도 1,980 1,900 80

군 732 812 △80

03 시설부대비 4,644 4,644 0

○임도신설(작업임도) 3,780 3,780 0600,000,000원*0.63%

도 2,759 2,670 89

군 1,021 1,110 △89

○임도 구조개량 864 864 0120,000,000원*0.72%

도 631 610 21

군 233 254 △21

보호수 정비 40,000 12,000 28,000

도 12,000 3,600 8,400

군 28,000 8,400 19,600

401 시설비및부대비 40,000 12,000 28,000
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부서: 산림공원과

정책: 산림자원조성 및 보호

단위: 산림 보호 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,000 3,600 8,400

군 28,000 8,400 19,600

01 시설비 39,710 11,892 27,818

○생육기능증진 및 환경개선(10본) 39,710 11,892 27,818

도 11,913 3,568 8,345

군 27,797 8,324 19,473

03 시설부대비 290 108 182

○생육기능증진 및 환경개선(10본) 290 108 182

도 87 32 55

군 203 76 127

군민안전 위험목 제거단 운영 120,879 87,879 33,000

201 일반운영비 71,400 38,400 33,000

01 사무관리비 68,400 35,400 33,000

○군민안전 위험목 제거단 운영 장비임차료

66,000 33,000 33,000550,000원*120회

100대 명산 내 폐기물 처리 34,600 0 34,600

국 17,300 0 17,300

도 5,190 0 5,190

군 12,110 0 12,110

101 인건비 24,600 0 24,600

국 12,300 0 12,300

도 3,690 0 3,690

군 8,610 0 8,610

04 기간제근로자등보수 24,600 0 24,600

○100대 명산내 폐기물 처리단 인건비 24,600 0 24,600

국 12,300 0 12,300

도 3,690 0 3,690

군 8,610 0 8,610

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○장비 임차료 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

01 시설비 5,000 0 5,000

○폐기물 처리비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750
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부서: 산림공원과

정책: 공원녹지 관리사업

단위: 공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지 관리사업 3,451,496 3,271,496 180,000

국 10,416 10,416 0

도 531,200 531,200 0

군 2,909,880 2,729,880 180,000

공원 조성 및 관리 1,995,707 1,815,707 180,000

도 64,200 64,200 0

군 1,931,507 1,751,507 180,000

공원 조성 및 관리 1,534,570 1,474,570 60,000

401 시설비및부대비 1,445,220 1,385,220 60,000

01 시설비 1,440,000 1,380,000 60,000

○향화도 화단내 목계단 설치 10,000 0 10,000

○공원내 조경수 가지치기 50,000 0 50,000

우산공원 관리 379,137 259,137 120,000

401 시설비및부대비 342,000 222,000 120,000

01 시설비 342,000 222,000 120,000

○우산근린공원 정비사업 342,000 222,000 120,000

― 우산근린공원 어린이물놀이장 추가사업 150,000 100,000 50,000

― 우산근린공원 우산정(팔각정자)보수 50,000 0 50,000

― 장애인 복지타운 뒤편 산책로 가로등 설치 20,000 0 20,000

행정운영경비(산림공원과) 151,443 158,250 △6,807

인력운영비 84,897 91,704 △6,807

인건비 84,897 91,704 △6,807

101 인건비 84,897 91,704 △6,807

01 보수 74,686 81,806 △7,120

○시간외근무수당 정액분(14명→12명) 15,280 17,077 △1,797

― 6급 5,761 5,585 176

― 7급 3,903 3,784 119

― 8급 3,504 5,661 △2,157

― 9급 2,112 2,047 65

○초과근무수당 47,666 53,900 △6,234

○초과근무수당(코로나19 발열체크)

911 0 911

12,002원*4명*10시간*12월

10,841원*3명*10시간*12월

9,733원*3명*10시간*12월

8,798원*2명*10시간*12월

10,344원*12명*32시간*12월

10,344원*11명*8시간

02 기타직보수 10,211 9,898 313

○청원경찰(23년이상 ∼ 30년미만) 5,535 5,365 170

― 시간외근무수당(정액분)

1,318 1,278 40

― 초과근무수당 4,217 4,087 130

○청원경찰(15년 미만) 4,676 4,533 143

― 시간외근무수당(정액분)

1,114 1,080 34

― 초과근무수당 3,562 3,453 109

10,980원*1명*10시간*12월

10,980원*1명*32시간*12월

9,276원*1명*10시간*12월

9,276원*1명*32시간*12월
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부서: 산림공원과

정책: 재무활동(산림공원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(산림공원과) 99,216 0 99,216

보전지출 99,216 0 99,216

국·도비보조금 반환금 99,216 0 99,216

802 반환금기타 99,216 0 99,216

01 국고보조금반환금 85,650 0 85,650

○2017년 936 0 936

― 청정임산물이용증진(이자) 821 0 821

― 숲가꾸기(이자) 47 0 47

― 목재이용 및 산업육성(이자) 68 0 68

○2018년 84,714 0 84,714

― 청정임산물이용증진 25,301 0 25,301

― 청정임산물이용증진(이자) 253 0 253

― 산림경영계획작성 92 0 92

― 목재이용 및 산업육성 8,420 0 8,420

― 목재이용 및 산업육성(이자) 196 0 196

― 지진해일대응 831 0 831

― 지진해일대응(이자) 4 0 4

― 사방사업 49,424 0 49,424

― 사방사업(이자) 193 0 193

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,566 0 13,566

○2017년 14 0 14

― 숲가꾸기(이자) 14 0 14

○2018년 12,182 0 12,182

― 청정임산물이용증진 1,125 0 1,125

― 청정임산물이용증진(이자) 12 0 12

― 산림경영계획작성 28 0 28

― 지진해일대응 198 0 198

― 지진해일대응(이자) 1 0 1

― 사방사업 10,775 0 10,775

― 사방사업(이자) 43 0 43

○2019년 1,370 0 1,370

― 주민단체 참여사업 1,370 0 1,370
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